
   
 2024年3⽉8⽇ 

 岡⼭トヨペット K-tunes Racing 
 2024年シーズン体制について変更とお詫び 

      
     この度、K-tunes Racing2024年シーズン体制発表におきまして、FANATEC GT WORLD 

 CHALLENGE ASIA POWERD BY AWS JAPAN CUP GT4クラスにおいて⼭内英輝選⼿の 
 参戦を発表させて頂きましたが、GT4クラスプロドライバー参加規定に認識違いがあり⼭内 
 選⼿が当クラスで出場出来ないことが判明したため、やむ得ずドライバーの変更をすること 
 となりました。 

     K-tunes Racingとしても⼭内選⼿とレースができることを⼤変楽しみにしておりましたが、 
     弊社の確認不⾜によりこのような訂正発表する事態なり、⼭内選⼿、⼭内選⼿のファンの  
             皆  さ  ま、  関  係  者  の  皆  さ  ま、  K-tunes  Racing  を  ご  ⽀  援  応  援  し  て  く  だ  さ  る  皆  さ  ま  に  対  し、  多  ⼤  な  る 
     ご⼼配とご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 
     今後、K-tunes Racingではこのようなことがないよう再発防⽌に努めてまいります。 
     なお変更後の、GT4クラスのドライバーにつきましては、後⽇ご報告させていただきます。 

   
    
   

                                           以 上 


